
Protokół nr X/19 
sesji Rady Miejskiej Węglińca 

w dniu 24 maja 2019 r.  

miejsce obrad – sala posiedzeń Urzędu GiM Węgliniec 

 

O godzinie 09:02 Przewodniczący Rady Wiesław Piechota otworzył obrady 

wypowiadając oficjalną formułę: „Otwieram dziesiątą sesję Rady Miejskiej Węglińca”. Powitał 

wszystkich zebranych, m.in. Panią Annę Włoszczyk Komendant Komisariatu Policji w 

Pieńsku, Pana Janusza Drosia Komendanta Zarządu Oddziału Miejsko - Gminnego ZOSP RP 

w Węglińcu, Pana Piotra Ilczynę Kierownika Działu Rozwoju i Infrastruktury 

Wielospecjalistycznego Szpitala SPZOZ w Zgorzelcu  Pana Michała Górniak Zastępcę 

Komisariatu w Pieńsku, Pana Grzegorz Fleszara Zastępcę Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Zgorzelcu. 

Na salę posiedzeń przybyły dzieci ze Szkoły Podstawowej w Węglińcu, które z okazji Dnia 

Samorządowca złożyły radnym życzenia i wręczyły kwiaty. 

Po tym miłym akcencie, gdy dzieci opuściły salę, Przewodniczący Rady powrócił do witania 

zebranych na sesji i poinformował, że w posiedzeniu bierze udział trzynastu z pośród 

piętnastoosobowego ustawowego składu Rady, w związku z powyższym stwierdził, że obrady 

są prawomocne. Swoją nieobecność usprawiedliwili radni Waldemar Błauciak i Andrzej Fink. 

Obecni: 

1. Wanda Antonina Batog 

2. Waldemar Błauciak 

3. Maria Fedyczkowska 

4. Andrzej Fink 

5. Bogumiła Glonek 

6. Elżbieta Grabowska 

7. Łukasz Kocot 

8. Łukasz Pańków 

9. Stanisław Papież 

10. Jerzy Peroński 

11. Mirosław Piątka 

12. Wiesław Piechota 

13. Dawid Szymczak 

14. Grzegorz Tyrakowski 

15. Marek Wawrzynek 

Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 a lista osób zaproszonych i uczestniczących w 

posiedzeniu stanowi zał. nr 2. 

 

Do wskazanego przez Przewodniczącego Rady porządku obrad, który został przekazany 

wszystkim zainteresowanym wraz z materiałami na sesję (zał. nr 3), Burmistrz Mariusz 

Wieczorek wniósł o wprowadzenie trzech uchwał 1-w sprawie określenia stawek dotacji 

przedmiotowych dla Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu na realizację zadań bieżących; 

2- w sprawie zmiany uchwały nr 34/IV/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych; 3-w sprawie zmiany uchwały nr 

451/XXII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 14 lutego2013 r. w sprawie użyczenia 

nieruchomości. Pytań nie było, więc radni przystąpili do głosowania w sprawie wprowadzenia 

uchwał. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 



ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

 

Nie było więcej uwag, więc przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad, 

z uwzględnieniem zmian. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

 

Następnie przystąpiono do punktu 3, tj. INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH.  Prowadzący 

obrady przypomniał, że tradycyjnie można je składać na piśmie, w trakcie trwania obrad. 

Dodał, że jeżeli będzie to możliwe, ustna odpowiedź zostanie udzielona w dalszej części 

posiedzenia. W przypadku braku takiej możliwości, zainteresowanemu zostanie przekazana 

pisemna odpowiedź. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było PRZYJĘCIE PROTOKOŁU  SESJI Z DNIA 24 KWIETNIA  

2019R.  Uwag nie zgłoszono więc przystąpiono od razu do głosowania w sprawie przyjęcia 

protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

 

Kolejny punkt porządku obrad dotyczył SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA W OKRESIE 

MIĘDZY SESJAMI. Kserokopia pisemnego sprawozdania, obejmującego miesiąc kwiecień 2019 r.  

stanowi zał. nr 4. 

W związku z pytaniami radnych Burmistrz przedstawił dodatkowe informacje dot. wskazanych 

w sprawozdaniu spraw, m.in. przebudowy chodników przy ul. Kantowicza i Kochanowskiego 

w Ruszowie, monitoringu, Klubu Seniora w Domu Kultury w Jagodzinie, spotkania z 

Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego Cezarym Przybylskim we Wrocławiu, na którym 

rozmawiano na temat baneru wywieszonego przy drodze 296 i remontu tej drogi, dojazdów 

dzieci i młodzieży do szkół komunikacją kolejową oraz objęcia patronatem tegorocznego 

Święta Grzybów, spotkania w sprawie remontu dworca kolejowego i możliwości 

zagospodarowania jego powierzchni, m.in. na muzeum, małe kino i stanicę rowerową. 



Po wysłuchaniu przedstawionych przez Burmistrza informacji przystąpiono do głosowania w 

sprawie przyjęcia sprawozdania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

 

Następnie przystąpiono do realizacji punktu ANALIZA FUNKCJONOWANIA OPIEKI ZDROWOTNEJ NA 

TERENIE GMINY. (materiały stanowią zał. nr 5 i 6) 

Przewodniczący przekazał, że materiały zostały przekazane wcześniej i z pewnością wszyscy 

radni się z nimi zapoznali, więc poprosił o zadawanie pytań. Dr. Ilona Curyło-Dziuba 

odpowiadając na pytania radnych, m.in. Łukasza Pańków i Stanisława Papieża mówiła o 

problemach kadrowych, braku chętnych do pracy w POZ, gdyż Węgliniec jest zbyt mało 

atrakcyjną miejscowością i od wielu lat nie może ściągnąć żadnego lekarza, oraz o rozmowach 

na temat powstania punktu rehabilitacji w Węglińcu.  

Następnie głos zabrał przybyły w zastępstwie Dyrektor Zofii Barczyk, Pan Piotr Ilczyna 

Kierownik Działu Rozwoju i Infrastruktury Wielospecjalistycznego Szpitala SPZOZ w 

Zgorzelcu, który mówił o korzystaniu przez mieszkańców gminy Węgliniec z usług nie tylko 

POZ-ów ale także specjalistycznych poradni Szpitala w Zgorzelcu, o wyjazdach karetki 

stacjonującej przy Ośrodku Zdrowia w Węglińcu, o bardzo dobrze zabezpieczonej opiece 

zdrowotnej na terenie Węglińca, o rozmowach na temat zapewnienia opieki specjalistów w 

POZ oraz o wprowadzanym programie onkologicznym. W związku z pytaniem radnego 

Grzegorza Tyrakowskiego Burmistrz Mariusz Wieczorek wyjaśnił, że podczas prowadzonych 

rozmów Dyrektor Barczyk wstępnie zadeklarowała, że była by możliwość zapewnienia 

specjalisty co najmniej raz w tygodniu w Ośrodku w Węglińcu, gdyby było odpowiednie 

zaplecze ale wiązałoby to się z pewnymi kosztami ze strony  gminy. Gdy będzie już specjalista 

i wyznaczony dzień przyjęć to postaramy się zapewnić transport mieszkańców z innych 

miejscowości na wizyty do Węglińca. Odpowiadając na pytania radnych Pan Piotr Ilczyna 

przekazał, że różnice w pełnieniu dyżuru i godzinach przyjęć w poszczególnych POZ wynikają 

z dostępności lekarzy, którzy pracują w kilku miejscach oraz, że przekaże dyrekcji szpitala o 

konieczności zakupu agregatu prądotwórczego do POZ w Ruszowie.  

Po wyczerpaniu tematu przystąpiono do głosowania w sprawie pozytywnego zaopiniowania 

informacji nt. funkcjonowania opieki zdrowotnej na terenie Gminy Węgliniec. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad, który dotyczył ANALIZY STANU 

BEZPIECZEŃSTWA NA TERENIE GMINY I MIASTA WĘGLINIEC ZA 2018 R. (materiały stanowią zał. nr 



7, 8 i 9). Oddał głos Komendantowi Zarządu Oddziału Miejsko - Gminnego ZOSP RP w 

Węglińcu Panu Januszowi Droś, który omówił po krótce działania OSP, ilość członków, pracę 

z młodzieżą oraz jej osiągnięcia, wyszkolenie, uczestnictwo w ćwiczeniach, udziału strażaków 

w różnego rodzaju wydarzeniach.  

Jako kolejny głos zabrał Pan Grzegorz Fleszar Zastępca Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Zgorzelcu. Posiłkując się prezentacją multimedialną omówił 

zakres i obszar działania, zatrudnienie, organizacje, wyposażenie, sytuacje w powiecie 

zgorzeleckim, interwencje w latach 2017 i 2018 na terenie gminy Węgliniec, w tym w rozbiciu 

na rodzaj, liczbę zdarzeń w gminie Węgliniec,  ilość zdarzeń w 2018 r. w rozbiciu na podział 

administracyjny, interwencje z podziałem na udział poszczególnych jednostek, wypadki z 

udziałem ludzi, szkolenia, charakterystyczne zdarzenia na terenie gminy Węgliniec, działania 

prewencyjne. Na zakończenie zaprosił wszystkich na X Powiatowe Zawody Sportowo- 

Pożarnicze, które odbędą się 05 czerwca 2019 r. na stadionie w Węglińcu, a których 

gospodarzami będą strażacy z OSP Węgliniec. 

Ostatnim referującym temat bezpieczeństwa była Komendant Komisariatu Policji w Pieńsku 

Pani Anna Włoszczyk. Posiłkując się prezentacją multimedialną przedstawiła sprawy 

obejmujące: cele strategiczne Komisariatu Policji, priorytety, zagrożenie przestępczością, 

przyjęte zgłoszenia w podziale na kategorie (rozboje, bójki i pobicia, kradzieże, kradzieże z 

włamaniem, zniszczenie mienia, uszkodzenia ciała), wykrywalność, wykroczenia, 

przestępczość narkotykowa i hazardowa, stan bezpieczeństwa w ruchu drogowym, działalność 

prewencyjną, akcje i działania profilaktyczne, działalność dzielnicowych, pogadanki, 

współpracę z samorządami, sytuację kadrową.  

Po dyskusji na temat składowiska aut w Ruszowie, nielegalnych kasyn, problemu z 

narkotykami na terenie gminy, dzikich wysypisk, pustostanów, kontroli ciężarówek, 

zwiększenia liczby patroli przy PSZOK i stadionie, możliwości przeprowadzania szkoleń na 

temat narkotyków przystąpiono do głosowania w sprawie pozytywnego zaopiniowania 

informacji nt. stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy i Miasta Węgliniec za 2018 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

 

O godzinie 11:37 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę.  

(Podczas przerwy salę posiedzeń opuścili zaproszeni goście) 

 

Po wznowieniu obrad o godzinie 12:00 Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad, tj. BLOKU UCHWAŁ. Projekty rozpatrzono w następującej kolejności: 

1. w sprawie zmiany załączników do uchwały nr 31/IV/18 z dnia 28 grudnia 2018 r w 

sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Węgliniec 

Głos zabrał Burmistrz Mariusz Wieczorek, który przekazał, że na posiedzeniu komisji Pani 

Skarbnik dokładnie przedstawiła projekty uchwały w sprawie WPF i zmian w budżecie. 

Odpowiadając na pytanie radnej Marii Fedyczkowskiej dotyczące zlecenia zadania z zakresu 

doradztwa prawnego wyjaśnił, że urząd rozpoczyna procedowanie w celu wyegzekwowania 

podatku od nadleśnictw, ale nie jest w stanie zrobić tego własnym stanem osobowym, więc po 

rozeznaniu się wynajęta została firma zewnętrzna. Kwota 52 tys. zł zostanie wypłacona tylko 



w momencie odzyskania podatku, w przeciwnym razie kancelaria otrzyma tylko 3 tys. zł.   

Przewodniczący Komisji Gospodarczej przekazał, że komisja pozytywnie zaopiniowała oba 

projekty uchwał. Ponieważ nie było więcej pytań przystąpiono do głosowania w sprawie 

podjęcia uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 88/X/19 w sprawie zmiany załączników do uchwały nr 31/IV/18 z 

dnia 28 grudnia 2018 r w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i 

Miasta Węgliniec (niniejsza uchwała stanowi zał. nr 10). 

 

2. w sprawie zmian w budżecie 

Przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 89/X/19 w sprawie zmian w budżecie (niniejsza uchwała stanowi 

zał. nr 11). 

 

3. w sprawie wysokości i zasad otrzymywania diet przez radnych Rady Miejskiej 

Węglińca oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowej 

Przewodniczący przypomniał, że uchwała została wielokrotnie omówiona na posiedzeniach 

komisji, natomiast radna Maria Fedyczkowska wypowiadając się w imieniu radnych z Klubu 

ISO powiedziała, że radni zagłosują za przyjęciem uchwały ale jednocześnie uważają, że zapis 

w paragrafie 4 pkt. 2, który mówi o dyscyplinowaniu radnych do udziału we wszystkich 

głosowaniach na sesji i komisji nie jest standardem w funkcjonowaniu rad miejskich. W ich 

ocenie to wyborcy bez tego zapisu ocenią ich aktywność i zachowanie.  Przewodniczący 

Komisji Gospodarczej poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 4 

głosami „za”, 1 „wstrzymującym się” przy 1 „nieobecnym”.  Przewodniczący Komisji 

Społecznej poinformował, że komisja jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. W imieniu nieobecnego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Andrzeja 

Finka, Przewodniczący Rady poinformował, ze komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały 3 głosami „za”. Przystąpiono do  głosowania w sprawie podjęcia uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 90/X/19 w sprawie wysokości i zasad otrzymywania diet przez radnych 

Rady Miejskiej Węglińca oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowej (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 12). 

 

4. w sprawie zmiany uchwały nr 29/LVI/98 Rady Gminy i Miasta w Węglińcu z dnia 

29.04.1998 r. w sprawie zasad zbywania nieruchomości gruntowych i działek gruntu 

stanowiących mienie komunalne 

Burmistrz po krótce wytłumaczył, że do tej pory, gdy ktoś złożył akces zakupu nieruchomości 

bądź gruntu, na potrzeby przygotowania dokumentacji, było pobierane wadium. Po 

przeprowadzonym audycie okazało się, że nie można pobierać takich opłat, że jest to 

nieprawidłowe. W związku z tym prezentowana jest uchwała, która koryguje ten błąd. Nie było 

więcej pytań ani uwag, więc przystąpiono od razu do głosowania w sprawie podjęcia uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 91/X/19 w sprawie zmiany uchwały nr 29/LVI/98 Rady Gminy i Miasta 

w Węglińcu z dnia 29.04.1998 r. w sprawie zasad zbywania nieruchomości gruntowych i działek 

gruntu stanowiących mienie komunalne (niniejsza uchwała stanowi zał. nr 13). 

 

 

5. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego  

Przewodniczący Komisji Gospodarczej Marek Wawrzynek przekazał, że komisja wszystkie 

projekty uchwał dotyczące wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 

i zawarcie umowy najmu pomieszczenia bądź dzierżawy gruntu zaopiniowała pozytywnie z 

dopiskiem, że okres najmu/dzierżawy wynosi „do 5 lat”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 92/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego (niniejsza uchwała stanowi 

zał. nr 14). 



6. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 93/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na dostąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 15) 

 

7. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 94/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową 

(uchwała stanowi zał. nr 16) 

 

8) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Elżbieta Grabowska, Łukasz Kocot, Łukasz 

Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, Dawid 

Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Bogumiła Glonek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 95/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 17) 

 

9. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  

Wyniki głosowania 



ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 96/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 18) 

 

10. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 97/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 19) 

 

11. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 98/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 20) 

 

12. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 99/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 21) 

 

13. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 100/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 22) 

 

14. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 101/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 23) 

 

15. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 



Rada podjęła uchwałę nr 102/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 24) 

 

16. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 103/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 25) 

 

17. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 104/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 26) 

 

18. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 105/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 27) 



 

19. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 106/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 28) 

 

20. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu zabudowanego niekubaturowo  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 107/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu zabudowanego niekubaturowo 

(niniejsza uchwała stanowi zał. nr 29) 

 

21. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 108/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 30) 

 

22. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 109/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 31) 

 

23. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 110/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 32) 

 

24. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 111/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych (niniejsza uchwała 

stanowi zał. nr 33) 

 

25. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 



NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 112/X/19 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego (niniejsza 

uchwała stanowi zał. nr 34) 

 

26. w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług 

Komunalnych w Węglińcu na realizację zadań bieżących  

Głos zabrał Burmistrz, który powiedział, że mając na uwadze żeby nie zwiększać stawek wody 

dla mieszkańców i utrzymać je na tym samym poziomie, trzeba zwiększyć stawki dotacji dla 

ZUK. Kwota ta jest już zabezpieczona w budżecie. Krótkie wyjaśnienie ze swojej strony dodał 

jeszcze Dyrektor ZUK. Przewodniczący Komisji Gospodarczej przekazał, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Radni przystąpili do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 113/X/19 w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla 

Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu na realizację zadań bieżących (niniejsza uchwała 

stanowi zał. nr 35) 

 

27. w sprawie zmiany uchwały nr 34/IV/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 grudnia 

2018 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych 

Burmistrz wyjaśnił, że wprowadzenie nowej stawki dotacji do lokali mieszkalnych wynika z 

faktu, że mieszkania są w fatalnym stanie i  należy je doprowadzi do takiego stanu aby można 

było je przekazać najemcom. Po krótkiej dyskusji i przedstawieniu pozytywnej opinii Komisji 

Gospodarczej radni przystąpili do głosowania w sprawie podjęcia uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 114/X/19 w sprawie zmiany uchwały nr 34/IV/18 Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych 

(niniejsza uchwała stanowi zał. nr 36) 

 

28. w sprawie zmiany uchwały nr 451/XXII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 14 

lutego2013 r. w sprawie użyczenia nieruchomości  



Burmistrz poinformował zebranych, że tą uchwałą chcą zmienić usadowienie kontenera na 

składowanie odzieży, który znajduje się na skrzyżowaniu ulic Karola Wojtyły i Partyzantów i 

przenieść go bliżej ludmerów, natomiast w jego miejscu umieścić ławeczkę i posadzić drzewo. 

Po krótkiej dyskusji przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

Rada podjęła uchwałę nr 115/X/19 w sprawie zmiany nr 451/XXII/13 Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia 14 lutego2013 r. w sprawie użyczenia nieruchomości (niniejsza uchwała 

stanowi zał. nr 37) 

 
Następnie przystąpiono do realizacji punktu SPRAWY ORGANIZACYJNE, w trakcie którego;  

➢ Przewodniczący poszczególnych Komisji po kolei przekazali wypracowane wnioski, które 

zostały poddane pod głosowanie radnych. 

 

Radni przystąpili do głosowania w sprawie wniosku Komisji Społecznej w sprawie 

zapewnienia opieki psychologicznej w placówkach oświatowych na terenie gminy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

 

Radni głosowali w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie zaangażowania członków 

OSP do przeprowadzania pokazu dla mieszkańców gminy, w zakresie pierwszej pomocy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

 

Radni głosowali w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie wycięcia drzewa przy 

przejściu dla pieszych na ul. Piłsudskiego (przy wjeździe na ul. Mickiewicza). 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 



ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

 

➢ Zapoznano się z korespondencją, która wpłynęła do Rady w okresie międzysesyjnym. 

Poddano pod głosowanie jedno pismo dotyczące zwiększenia budżetu Miejskiego 

Przedszkola Publicznego w Węglińcu o 600 zł na dzierżawę kserokopiarki na okres maj 

- grudzień 2019 r. (zał. nr 38) które zostało pozytywnie zaopiniowane przez Komisje 

Społeczną na jej posiedzeniu w dniu 21 maja br. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Wanda Antonina Batog, Maria Fedyczkowska, Bogumiła Glonek, Elżbieta Grabowska, Łukasz 

Kocot, Łukasz Pańków, Stanisław Papież, Jerzy Peroński, Mirosław Piątka, Wiesław Piechota, 

Dawid Szymczak, Grzegorz Tyrakowski, Marek Wawrzynek 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Błauciak, Andrzej Fink 

 

W punkcie  ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE I ZAPYTANIA radna Maria Fedyczkowska powiedziała, 

że otrzymała odpowiedź na pierwsze pytanie, jednak nie do końca się z nią zgadza ale poczeka 

i zobaczy jak będzie wyglądała sytuacja w 2020 roku, natomiast nie otrzymała odpowiedzi na 

drugie pytanie. Poinformowano ją, że ustnej odpowiedzi miała udzielić Pani Skarbnik ale z 

powodu jej nieobecności odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.  

 

W punkcie WOLNE GŁOSY I KOMUNIKATY; 

➢ Radny Stanisław Papież poprosił o zabezpieczenie studni znajdującej się przy 

skrzyżowaniu ulic Łużyckiej z Leśną w Ruszowie. 

➢ Radna Bogumiła Glonek poruszyła temat stacji PKP w Jagodzinie. 

➢ Radna Elżbieta Grabowska poprosiła o wizję lokalną Przedszkola w Czerwonej Wodzie 

i sprawdzenie dachu.  

➢ Radny Mirosław Piątka poruszył temat drugiej tury naboru do Przedszkola w Węglińcu. 

➢ Radny Dawid Szymczak poruszył temat budowy windy w budynku Ośrodka Zdrowia 

w Węglińcu i dodatków dla pracowników obsługi w szkołach. 

➢ Radna Elżbieta poruszyła temat remontu Domu Kultury w Czerwonej Wodzie i 

chodnika przy drodze 296. 

➢ Radny Grzegorz Tyrakowski poruszył temat umowy na tzw. SMS-y wiejskie. 

➢ Przewodniczący Rady przekazał propozycje terminów posiedzeń komisji i sesji, 

odczytał zaproszenie na III Festiwal teatralny w Ruszowie, który odbędzie się 3 czerwca 

br i wspólne sprzątanie ulic Węglińca w dniu 25 maja br. 

 

Stwierdzając, że porządek obrad został wyczerpany, o godz. 13:19, Przewodniczący Rady 

oficjalnie zakończył posiedzenie słowami: „Zamykam dziesiątą sesję Rady Miejskiej 

Węglińca”. 

  



PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

                       (-) WIESŁAW PIECHOTA 
 

 

 
 

 

 

Protokołowała: 

 
Alicja Biardzka-BRM  

Węgliniec, dn. 24 maja 2019 r.  


